

Holsteins Herz e.V.·Hamburger Str. 109·23795 Bad Segeberg

An alle Mitglieder von Holsteins Herz e.V.

Holsteins Herz e.V.

Geschäftsstelle Hamburger Straße 109 23795 Bad Segeberg Telefon 04551-969250 Telefax 04551-969251 E-Mail info@HolsteinsHerz.de Website www.HolsteinsHerz.de

Einladung zur außerordentlichen Mitgliederversammlung

02.09.13

Sehr geehrte Mitglieder von Holsteins Herz e.V.,

mit Schreiben vom 1. September 2013 hat unser bisheriger 1. Vorsitzender, Ulrich Pommerenke, aus beruflichen Gründen seinen sofortigen Rücktritt erklärt. Gemäß § 6 unserer Satzung laden wir Sie hiermit zu einer außerordentlichen Mitgliederversammlung ein und zwar:

am Montag, den 16 September 2013, um 16.00 Uhr in der Landwirtschaftsschule (Aula) Hamburger Str. 109 23795 Bad Segeberg.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung / Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Wahl eines(r) neuen 1. Vorsitzenden

Kandidatenvorschläge erbitten wir bis

Freitag, den 13. September 2013, um 12 Uhr

an die Geschäftsstelle. Zur Erleichterung unserer Planung erbitten wir bis Montag, **den 09. September 2013** Ihre Mitteilung, ob Sie teilnehmen.

Mit freundlichem Gruß

gez. Dr. Klaus Westphal 1. stv. Vorsitzender

